
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

6. Eindrapportage deregulering - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 oktober 2007, nummer 952; 
 
overwegende dat het wenselijk is om het aantal regels te verminderen; 
 
gezien het eindrapport deregulering; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
 
1. kennis te nemen van de eindrapportage deregulering 
 
2. in te stemmen met de onder punt 8 van de eindrapportage genoemde voorstellen tot wijziging van de 

Algemene plaatselijke verordening (APV) Dalfsen; 
 
3. te bepalen dat de genoemde wijzigingen in werking treden per 1 januari 2008.  
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 26 november 
2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


